様式第１号（第６条関係）

年  月  日

 葛巻町長        様

                     （申請者）

                      住 所

                      名 称

                      代表者

葛巻町中小企業者等エネルギー価格高騰対策支援金交付申請書兼請求書

 葛巻町中小企業者等エネルギー価格高騰対策支援金の交付を受けたいので、葛巻町中小企業者

等エネルギー価格高騰対策支援金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 交付申請額   ８０，０００円

２ 申請者情報

事業所名

業  種

資 本 金

(法人のみ)
 従業員数 人

所 在 地 葛巻町 葛巻・江刈・田部

３ 振込口座

金融機関名  支店名

口 座 種 別 普通 ・ 当座 口座番号

口 座 名 義

フ リ ガ ナ

４ 対象経費

令和７年１月から令和７年12月の間に事業のために使用した対象経費（電気料金、ガス料金、

ガソリン、灯油、軽油、重油）の燃料費の合計額が８万円以上であること。

電気 円 ガス 円 ガソリン 円

灯油 円 軽油 円 重油 円

合計 円

５ 添付書類

 ⑴ 誓約書（様式第２号）

 ⑵ 対象経費及び業種が確認できる書類（確定申告書、帳簿、領収書などの写し）

 ⑶ その他、町長が必要と認める書類